
Nr. 

Crt.

Obiectul contractului/

acordului cadru
COD CPV

ARTICOL 

BUGETA

R

Valoarea 

estimata 

fara TVA      

-lei-

Anunt de 

intentie
Procedura aplicata

Data 

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Data 

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

Persoana 

responsabila de 

procedura

1 Carburanti 09100000-0 20.01.05 3.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

2 Formulare ,,Foi parcurs pentru autovehicule'' 22810000-1 20.01.01 200 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

3 Formulare ,,Registru evidenta bilete tratament'' 22810000-1 20.01.01 159 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

4 Formulare ,,Registru intrare-iesire secretariat'' 22810000-1 20.01.01 140 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

5 Formulare ,,Registru tip opis'' 22810000-1 20.01.01 300 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

6 Formulare ,,Registru tip scadentar'' 22810000-1 20.01.01 630 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

7 Formulare ,,Dispozitii de incasare/plata catre caserie'' 22813000-2 20.01.01 50 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

8 Formulare ,,Adeverinta pensionar'' 22820000-4 20.01.01 35 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

9 Formulare ,,Anexa 1" (Declaratie)'' 22820000-4 20.01.01 350 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

10 Formulare ,,Cereri bilete tratament'' 22820000-4 20.01.01 1.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

11 Caiet mic 22830000-7 20.01.01 10 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

12 Caiet studentesc dictando 22830000-7 20.01.01 33 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

13 Caiet studentesc matematica 22830000-7 20.01.01 140 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

14 Dosare carton cu sina 22852000-7 20.01.01 2.691 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

CASA JUDETEANA DE PENSII DAMBOVITA

CIF: 13607340

Nr. 19264/17.05.2023

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 

CONTRACTE DE PRODUSE SI SERVICII PREVIZIONATE PENTRU ANUL 2023



Nr. 

Crt.

Obiectul contractului/

acordului cadru
COD CPV

ARTICOL 

BUGETA

R

Valoarea 

estimata 

fara TVA      

-lei-

Anunt de 

intentie
Procedura aplicata

Data 

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Data 

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

Persoana 

responsabila de 

procedura

15 Dosare carton de incopciat 22852000-7 20.01.01 3.985 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

16 Dosare plastic cu sina 22852000-7 20.01.01 1.672 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

17 Sisteme PC (computer ) 30000000-9 71.01.02 45.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

18 Imprimante multifunctionale A4 30121200-5 71.01.02 3.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

19
Cilindrii, photoconductori, kit-uri mentenanta pt. imprimante 

si  copiatoare
30125000-1 20.01.30 5.500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

20 Cartus,toner imprimante 30125120-8 20.01.01 10.400 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

21 Ace gamalie 30192000-1 20.01.01 50 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

22 Articole si accesorii de birou 30192000-1 20.01.01 6 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

23 Capsator 30192000-1 20.01.01 370 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

24 Capse 30192000-1 20.01.01 849 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

25 Creion mecanic 0,5-0,7 30192000-1 20.01.01 4.446 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

26 Cutii arhivare 30192000-1 20.01.01 25.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

27 Decapsator 30192000-1 20.01.01 1.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

28 Evidentiator dif. Culori 30192000-1 20.01.01 305 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

29 Folie PVC (set) 30192000-1 20.01.01 1.945 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

30 Ghem sfoara 30192000-1 20.01.01 870 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

31 Hartie indigo 30192000-1 20.01.01 200 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

32 Lipici lichid 30192000-1 20.01.01 70 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

33 Marker gros dif. culori 30192000-1 20.01.01 259 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

34 Marker pt. CD/DVD (cu cap subtire) 30192000-1 20.01.01 313 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel



Nr. 

Crt.

Obiectul contractului/

acordului cadru
COD CPV

ARTICOL 

BUGETA

R

Valoarea 

estimata 

fara TVA      

-lei-

Anunt de 

intentie
Procedura aplicata

Data 

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Data 

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

Persoana 

responsabila de 

procedura

35 Mina creion mecanic 0,5-0,7 30192000-1 20.01.01 144 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

36 Perforator 30192000-1 20.01.01 1.040 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

37 Radiera 30192000-1 20.01.01 71 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

38 Tus stampila 30192000-1 20.01.01 330 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

39 Pix gel cu mina rosie , neagra 30192121-5 20.01.01 410 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

40 Pix mina albastra 30192121-5 20.01.01 1.041 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

41 Stampile 30192153-8 20.05.30 500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

42 Bibliorafturi 30197210-1 20.01.01 1.029 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

43 Agrafe 30197220-4 20.01.01 711 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

44 Formulare ,,Fise de cont pentru operatiuni diverse'' 30197600-2 20.01.01 261 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

45
Formulare ,,Fise pt. evidenta drepturilor banesti ale 

pensionarilor''
30197600-2 20.01.01 1.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

46 Formulare ,,Mandate postale cu dunga albastra (cartonate)'' 30197600-2 20.01.01 500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

47 Hartie xerox A3 30197642-8 20.01.01 500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

48 Hartie xerox A4 30197642-8 20.01.01 60.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

49 Plicuri A4 30199230-1 20.01.01 385 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

50 Plicuri A4 cu burduf 30199230-1 20.01.01 600 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

51 Plicuri A5 30199230-1 20.01.01 2.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

52 Plicuri cu fereastra 30199230-1 20.01.01 2.500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

53 Plicuri mici 30199230-1 20.01.01 1.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

54 CD-R Verbatim 700 min 52X (cu carcasa) 30234300-1 20.01.01 40 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel



Nr. 

Crt.

Obiectul contractului/

acordului cadru
COD CPV

ARTICOL 

BUGETA

R

Valoarea 

estimata 

fara TVA      

-lei-

Anunt de 

intentie
Procedura aplicata

Data 

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Data 

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

Persoana 

responsabila de 

procedura

55 DVD-R Verbatim (cu carcasa) 30234400-2 20.01.01 100 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

56 DVD-WR Verbatim (cu carcasa) 30234400-2 20.01.01 50 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

57 Memorie DDR 512,1, 2 GB 30237000-9 20.01.30 45 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

58 Memorie USB(8Gb) cu blocare manuala 30237000-9 20.01.01 360 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

59 Placa de baza 30237000-9 20.01.30 90 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

60 Mouse pentru computer 30237410-6 20.01.30 500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

61 Tastaturi pentru computer 30237460-1 20.01.30 500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

62 Prelungitoare cu 5 prize si cablu 6 m 31224810-3 20.01.30 300 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

63 Acumulatori auto 31431000-6 20.01.30 500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

64 Neoane 31519000-7 20.01.30 130 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

65 Becuri 60W 31531000-7 20.01.30 240 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

66 Startere pentru lampi fluorescente 31532510-2 20.01.30 320 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

67 Articole si accesorii electrice 31680000-6 20.01.30 1.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

68 Scaun de birou 39130000-2 20.05.30 120 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

69 Scaun ergonomic 39130000-2 20.05.30 1.200 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

70 Raft pentru arhivare 39153100-0 20.05.30 7.260 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

71 Abonament apa/purificare apa 41110000-3 20.01.04 6.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

72 Registre matematica 42512510-6 20.01.01 200 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

73 Scotch mare/mic 44424200-0 20.01.01 500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

74 Servicii instalatii electrice 45310000-3 20.01.30 10.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel



Nr. 

Crt.

Obiectul contractului/

acordului cadru
COD CPV

ARTICOL 

BUGETA

R

Valoarea 

estimata 

fara TVA      

-lei-

Anunt de 

intentie
Procedura aplicata

Data 

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Data 

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

Persoana 

responsabila de 

procedura

75 Servicii de reparatii si revizii auto 50112000-3 20.01.30 5.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

76
Servicii pt. tehnica de calcul,  aer conditionat iesita din 

perioada de garantie
50300000-8 20.01.30 20.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

77 Servicii pt. realizarea listarilor 50310000-1 20.01.30 114.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

78 Servicii reparatii server 50312120-2 20.01.30 2.500 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

79 Servicii reparatii echipament de retea 50312320-4 20.01.30 1.800 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

80 Servicii intretinere copiator Kyocera mita 50313200-4 20.01.30 3.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

81 Sursa pc 50322000-9 20.05.30 10.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

82 Servicii reparatii si intretinere periferice informatice 50323200-7 20.01.30 2.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

83 Servicii paza si transport valori 60000000-8 20.01.30 90.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

84 Servicii de telefonie fixa 64211000-8 20.01.08 18.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

85 Servicii de telefonie mobila 64212000-5 20.01.08 5.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

86 Servicii postale 64112000-4 20.01.08 130.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

87 Servicii pentru asigurare de raspundere civila autovehicule 66514110-0 20.30.03 2.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

88
Serviciu inchiriere spatiu desfasurare  activitate OJEM 

Dambovita
70130000-1 20.30.04 52.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

89 Servicii actualizare si intretinere site web 72260000-5 20.01.30 3.600 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

90 Servicii de traduceri dosare pensii internationale 79530000-8 20.01.30 40.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

91 Servicii de arhivare si legatorie dosare 79995100-6 20.01.30 25.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

92 Servicii medicale periodice - medicina muncii 85147000-1 20.01.30 10.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

93 Servicii de curatenie si igienizare 90900000-6 20.01.30 100.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

94 Servicii de deratizare 90923000-3 20.01.30 10.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel



Nr. 

Crt.

Obiectul contractului/

acordului cadru
COD CPV

ARTICOL 

BUGETA

R

Valoarea 

estimata 

fara TVA      

-lei-

Anunt de 

intentie
Procedura aplicata

Data 

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Data 

estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

Persoana 

responsabila de 

procedura

95 Servicii de depozitare pt. arhiva pasiva 92512000-3 20.30.04 120.000 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

96 Lucrari reparatii curente sediu 45453000-7 20.02.00 122.650 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

97 Autoturism 34110000-1 71.01.02 94.650 nu achizitie directa ian.23 dec.23 Mateescu Costel

1.198.655

Director Executiv Responsabil Achizitii publice

Total Valoare estimata


